


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

+696°924.23 Leke 100%
(gjashteqindenentedhjete
gjashteenenteqindenjezetekater
leke. 23 gindarka)

Llogari ne emer te Sali Berisha, Banka l- 100%
T R i S0

Nuk Ka ndryshim 50%
Llogari ne emer te Sali dhe Liri Berisha, Banka | Joint

Nuk Ka ndryshim 50%
Llogari ne emer te Sali dhe Liri Berisha, Banka [ Joint

_ Account

Llogari ne emer te Sali dhe Liri Berisha, Banka -18.00 USD

_ (tetembedhjete dollare)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

L | 2

log n te Liri Berish T +1°1 5,97 Leke
(+ njemije e njeqgindepesedhjete
leke,97¢cent)

+128,47 Leke
(+ njeginde njezetete leke e
47cent)

+366°512 Leke

Llogari ne emer te Liri Berisha, Banka i Tigindegpaiiednote: 8
gjashtemije e peseqind e
— dymbedhjete Leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vler t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

- 211°024 Leke
(- Dygind e njembedhjetemije e
njezete kater leke)

Nuk ka ndryshim

+167.24 USD
(+ Njegind e gjashtedhjete e
shtate USD e,24cent)

-32.39 USD
(- Tridhjete e dy USD, 39 cent)

+4°782 Eur
(+ Katermije e shtateqind e
tetedhjete e dy Eur)

- 505°700 Leke
(- Peseqind e pesemije e
shtategind )

~ Transferim nga llogaria e Bashkeshortit +57USD
{+ Pesedhjete e shtate USD)

Usd ( ish llogaria prane | +30 USD

ecilaublenga( (+ Tridhjete USD)

- 793,42 leke

-3ank All - (- Shtategind e nentedhjete e tre

leke, 42qindarka)

ALL (+) 2°644°283.,66 Leke

(+ Dymilion e gjashteqind e
dyzetekatermije e dyginde
tetedhjeetreLeke,66cent)

(-) 12°596,28 Eur

Dymbedhjetemije e  peseginde
nentedhjete e gjashte Euro, 28 cent

Nuk ka ndryshim

(+) 43°658.21 Eur

(+ Dyzet e tremije e gjashteqind e
pesedhjete e tete Euro,21gindarka)
(-) 369,52 Usd

( - Tregindegjashtedhjeteenente
Usd.52cent)

*QOhjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vegant& mbi 300 000 leké;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

€ 88,769.95
Tetedhjetee  tetemije e
shtateqinde gjashtedhjete e
nente

6,943,114 Lek
Gjashtemilione nenteqinde dyzet e
tre mije e njeqindekatermbedhjete
€4.68

Kater euro,e 68 cent

-156 Euro negind e | 100%
pesedhjete e gjashte Euro .

(e mbyllur si llogari Tetor 2018) -€82,943.77 100%

(tetedhjete e dymije e nentegind e
dyzet e tre Euro, 77 cent

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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- Llogari SEK ne Suedi

i -16°395.70 SEK (gjashtembedhjete
| mije tre gind e nentedhjete e e pse
SEK, 70 cent)

Shkelzen Berisha . F



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris€, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

Te ardhurat nga punesimi 1°050°000 Leke
( Nje million e pesedhjete mije )

Shogeria “Albanian Legal Company” L32105027B

67007000 leke

Te ardhura nga konsulenca komerciale per _ & e
(gjashtemilion e shtateqind mije)

Shoqerine

Shlyerje pjesore huaje nga 90’000 Euro
Nentedhjete mije Euro

Kthim huaje (arketuar) 10.000 Euro (Dhjete mije
Euro)

Te faturuara dhe deklaruara ne 2017 por te arketuara ne 2018 nga puna si | 2°281°228 Leke (dy milione
konsulent dyqind e tetedhjete e nje mije
dy qind e njezete e tete leke)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pé&r té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' Kthim Huaje ( llogaria e Overdraftit) € 88,769.95 -€102,308.63

(tetedhjetet e tetemije e (njegind e dymije e
shtatequnde gjashtedhjete treqind e tete
enente,95 gindarka Euro,63 cent

Detyrimi i mbetur nga per huane e dhene nga | Shiyer gjate 2018 857000 Euro
Shkelzen Barisha 90}:00‘0 Euro (nentedhjete | (tetedhjete e pese
mije Euro) mije Euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té tij.

Shkelzen Berisha
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